ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022

EDITAL Nº 03/2022 – CANDIDATOS HABILITADOS À REALIZAÇÃO DA PROVA

JOÃO LUIZ VALANDRO, Vice-prefeito Municipal de Pejuçara, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº 03/2022 de

divulgação dos candidatos habilitados à realização da prova objetiva, do Processo

Seletivo Simplificado nº 07/2022.

A listagem encontra-se disponível no quadro de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal, bem como na página virtual publicada na internet no endereço

eletrônico: http://www.pejucara.rs.gov.br.

Pejuçara/RS, 07 de julho de 2022.

JOÃO LUIZ VALANDRO
Vice-prefeito Municipal de Pejuçara

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

      FRANCIELI GELATTI BASSO

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE

SOCIAL

INSCRIÇÕES

Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 JULIANA MATOS FERREIRA HOMOLOGADA

02 THIELLE MASTELLA HOMOLOGADA

03 CLAIR DE FÁTIMA NASCIMENTOS SILVEIRA HOMOLOGADA